
Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383083-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łąck: Wozy strażackie
2023/S 121-383083

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Łącku
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 610990022, NIP: 9710502112
Adres pocztowy: ul. Warszawska 39
Miejscowość: Łąck
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kamiński
E-mail: osplack@strazpozarnaplock.pl 
Tel.:  +48 605531378
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.facebook.com/people/OSP-KSRG-%C5%81%C4%84CK/100071909269021/?
locale=pl_PL

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Ochotnicza Straż Pożarna (Stowarzyszenie)

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: pożarnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
Numer referencyjny: RI.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:osplack@strazpozarnaplock.pl
https://www.facebook.com/people/OSP-KSRG-%C5%81%C4%84CK/100071909269021/?locale=pl_PL
https://www.facebook.com/people/OSP-KSRG-%C5%81%C4%84CK/100071909269021/?locale=pl_PL
https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack


Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4, ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym - przeznaczonego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łącku wraz z przeszkoleniem w zakresie użytkowania pojazdu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łąck, przy czym Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy od Wykonawcy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4, ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym - przeznaczonego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łącku wraz z przeszkoleniem w zakresie użytkowania pojazdu. Za fabrycznie nowy pojazd uznaje 
się pojazd nieeksploatowany, rok produkcji: 2023. Szczegółowe wymagania techniczne pojazdu określono w 
załączniku nr 7 SWZ pn.: „Opis Przedmiotu Zamówienia”. Wszystkie wymagania określone w ww. załączniku 
stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie wymagań minimalnych 
będzie skutkować odrzuceniem oferty, jako niezgodnej z warunkami zamówienia, na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5) Pzp. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać na moment odbioru świadectwo homologacji 
wydane na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa I Gospodarki Morskiej z 
dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów 
wyposażenia lub części (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1475 ze zm.). Pojazd musi odpowiadać przepisom zawartym 
w Rozporządzeniu Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do celów specjalnych 
Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby 
Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, 
Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 594), a także:
1) spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących 
pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1047) wraz z przepisami wykonawczymi;
2) posiadać na moment odbioru świadectwo dopuszczenia dla samochodu oraz sprzętu dostarczonego wraz 
z samochodem, dla którego wymagane jest posiadanie świadectwa dopuszczenia, wystawione zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu 
wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także 
zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. nr 143, poz. 1002 ze zm.);
3) spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2022 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze 
zm.);
4) spełniać wymagania określone normą PN-EN 1846-1 oraz PN-EN 1846-2.
W sytuacjach, gdy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez odniesienie się do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

3 / 6

pkt 2) oraz ust. 3 Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, a wskazane powyżej 
odniesienia należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”.
W sytuacjach, gdy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez wskazanie nazwy producenta, nazwy 
własne, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, można stosować materiały i urządzenia równoważne pod 
względem parametrów technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych. Pojazd winien spełniać 
parametry określone w załączniku pn.: „Opis Przedmiotu Zamówienia”, co oznacza, że parametry oferowane nie 
mogą być gorsze od założeń Zamawiającego.
Pod pojęciem rozwiązań równoważnych Zamawiający rozumie taki pojazd, który posiada parametry techniczne 
i funkcjonalne spełniające, co najmniej warunki określone w załączniku pn.: „Opis Przedmiotu Zamówienia”. 
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany 
udowodnić w ofercie, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone 
przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 112
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W chwili przekazywania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, zamówienie 
nie jest objęte dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej, niemniej jednak Zamawiający oczekuje 
na rozstrzygnięcie projektu pn.: "Sprzęt i infrastruktura do celów zarządzania klęskami i katastrofami nr 
FEMA.02.04-IP.01-002/23" organizowanego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeśli Wykonawca, wykaże że w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wykonał lub nadal wykonuje (w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych) co najmniej 2 
dostawy samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto liczonej odrębnie 
dla każdej dostawy. Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej dla podmiotów występujących 
wspólnie będzie oceniany łącznie dla wszystkich podmiotów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

4 / 6

Warunki realizacji umowy oraz możliwości dokonania zmian zostały określone w SWZ, w tym w załączniku nr 6 
do SWZ pn.: "Projekt umowy".

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/07/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/07/2023
Czas lokalny: 09:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust. ustawy - Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 Pzp, jeżeli środki 
publiczne, które zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w całości lub części zamówienia nie zostaną mu 
przyznane.
Zamawiający działając na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych udzielił Gminie Łąck 
z siedzibą w Łącku ul. Gostynińska 2 reprezentowaną przez Wójta Gminy Łąck pełnomocnictwa do wszelkich 
pomocniczych działań zakupowych w rozumieniu art. 37 ust. 3 ww. ustawy, w szczególności do przygotowania 
i przeprowadzenia w imieniu OSP w Łącku niniejszego postępowania. W związku z powyższym, niniejsze 
postępowanie będzie prowadzone za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack


Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 515 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i pkt 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych:
1.Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie
później niż w terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej
ręki ‒ ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej
ręki.Ur

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S121
27/06/2023
383083-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

